Autorita di Sisterma Portuale
del Mare Adriatico Centrale

/'

Pcrh di Pesaro, Falconara Marlmma, Ancona, 5 BEnedetlD. Pescara, Ortona

TR ——

DELIBERA PRESIDENZIALE
n® 172 del 30/06/2021

“Lavori di adeguamento delle banchine nn.13 e 14 all’ormeggio delle navi traghetto - 2° stralcio”
Codice C.U.P.: J34J13000010006 Codice CIG: 87687086C0

IL PRESIDENTE DELL’AUTORITA DI SISTEME PORTUALE DEL MARE ADRIATICO
CENTRALE

¢ VISTA la Legge n. 84/94 e s.m.i. sulla riforma dell’ordinamento portuale e successive modifiche ed
integrazioni, che attribuisce all’Autoritd Portuale i compiti di indirizzo e programmazione delle attivita
portuali, nonché le funzioni di governo del territorio portuale rientrante nell’ambito della rispettiva
circoscrizione;

* VISTO il Bando di gara per pubblico incanto pubblicato, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, sulla
GU 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 62 del 31-05-2021 ai fini dell’affidamento dei Lavori di
adeguamento delle banchine nn.13 e 14 all’ormeggio delle navi traghetto - 2° stralcio;

¢ DATO ATTO che I'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad €
3.475.876,62 di cui € 3.370.446,12 per lavori ed € 105.430,50 quali oneri per la sicurezza, non sono soggetti
a ribasso. (I.V.A. non imponibile, ai sensi dell’art. 9 — 1° comma del D.P.R. n. 633/1972 ss. mm. ii.).

* ATTESO che il criterio di aggiudicazione & stabilito al minor prezzo determinato in base al ribasso
percentuale sull’importo complessivo posto a base di gara, al netto degli oneri per la sicurezza ai sensi dell’art.
36 comma 9 - bis del D. Lgs n. 50/2016 con esclusione automatica, ai sensi dell’art, 97, comma 8, del D, Lgs.
n. 50/2016, delle offerte anomale;

¢+ DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte ¢ scaduto in data 30/06/2021;

» RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione di gara interna per 1’espletamento della
relativa procedura di aggiudicazione;

¢ ACQUISITO il visto del Segretario Generale.
DELIBERA
Art. 1

E nominata la sotto indicata commissione di gara interna per I’espletamento della relativa procedura di
aggiudicazione lavori in premessa indicati:

- Ing. Gianluca Pellegrini Presidente

- Avv. Gabriele Lucchini Membro

- Dott. Luca Grisostomi Membro e Segretario

Il Presidente
(Rodolfo Giampieri)
Visto Firmato digltalmente da:
i GIAMPIERI RODOLFO

Il Segretario Generale Firmata il 30/06/2021 18112
Avv. Matteo Paroli Seriale Certificate: 104043

Valido dal 27/01/2021 al 27/01/2024

Firmato digitalmenta da: Lt InfoCamara Qualified Elactronle Signature CA

PAROLI MATTEO
EH‘E&‘ ﬁﬁff?%zﬂ%h‘x?&ﬁmm-co Legge 28/01/1954, n" 84 e s.mul. €. F & partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA — Malo 5. Maria

RUPEST YL +35.071 2078340 info@porto.ancona.it — www.porto.ancona.it — PEC: s segreteria@pec porto_ancona.i
Valldu dal T i TV ERD SRTONEIL - orto-2ncona it

ArubaPEC S.p.A, NG CA 3



